

Date: 14th December, 2016

To,

**BSE Limited** 

The Corporate Relationship Department,

P J Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

**BSE Security Code: 533162** 

To,

National Stock Exchange of India Limited

**Listing Department** 

"Exchange Plaza"

Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

**NSE Trading Symbol: HATHWAY** 

<u>Subject: Information pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations, 2015</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable regulations, if any, please find enclosed herewith the newspaper advertisements published in Financial Express (in English) and Janshakti (in Marathi) on Wednesday, December 14, 2016.

Kindly take the note of the same.

Thanking you,

FOR HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED

AJAY SINGH

Head Legal, Company Secretary & Chief Compliance Officer

FCS: 5189

**Encls: As above** 

**Hathway Cable & Datacom Limited** 

I WEDNESDAY | DECEMBER 14 | 2016

# hathw@y

#### **HATHWAY CABLE & DATACOM LIMITED**

Regd. Office: 'Rahejas', 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054 Tel: 91-22-26001306 Fax: 91-22-26001307 CIN: L64204MH1959PLC011421

Website: www.hathway.com, E-mail: info@hathway.net

#### NOTICE TO THE MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, ('the Act') read with Companies (Management & Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Postal Ballot Notice and Explanatory Statement thereto along with Postal Ballot Form seeking consent of members through Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting) have been dispatched to the members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, December 2, 2016 (being cut-off date) on the following resolution:

Special Resolution under Sections 196, 197, 198, 203 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Schedule V thereto and Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014 (including any statutory modification or enactment thereof), for appointment of Mr. Rajan Gupta as Managing Director of the Company and payment of remuneration to him.

The Board of the Directors of the Company has appointed Mr. Himanshu S. Kamdar, Partner, M/s. Pathi & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. 5171), to scrutinize the e-voting process and postal ballot in a fair and transparent manner.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice, alongwith the Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope to the members on Tuesday, December 13, 2016. The detailed instructions and information relating to e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to Members

The voting rights of Members shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the member(s) as on cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only. Notice and Explanatory Statement together with the specimen of postal ballot form and all the details pertaining to e-voting shall also be available on the Company's web-site (www.hathway.com).

Members holding shares in physical/dematerialized form have an option to vote either electronically or through Postal Ballot form. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Postal ballot form or by electronic mode. In case any member casts vote through Postal ballot as well as electronic mode, then voting done through electronic mode shall prevail and voting done through postal ballot will be treated as invalid.

Members are requested to note that:

In case the members are voting by way of Postal Ballot form, the said form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours i.e. 5.00 p.m. on Thursday, 12th January, 2017. All postal ballot forms received after the said date will be treated as invalid as if no reply from such Member has been received.

In case the members are opting for e-voting, they can cast their vote online i.e. from Wednesday, 14th December, 2016 at 10.00 am which ends on Thursday, 12th January, 2017 at 5.00 pm. Please note that the

e-voting module will be disabled for voting thereafter.

A Member who has not received Postal Ballot form can download the same from website of the Company (www.hathway.com) or apply for duplicate Postal Ballot Form by writing a letter for obtaining physical Notice and Postal Ballot Form to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company i.e. M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbal 400 078.

The results shall be declared on Friday, 13th January, 2017 at 4.00 p.m. at 804, Corporate Annex, 8th Floor, Windsor, Off CST Kurla Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098 and would be hosted on the website of the Company (www.hathway.com)

The contact detail of the person responsible to address the grievances connected with the postal ballot including e-voting areas is given below:

Confidence with the pooler ballot including a found a second given serious	
Name	Ms. Evelin Subalatha
Address Addres	Link Intime India Private Limited, (Registrar & Transfer Agent), C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Marg, Bhandup (West), Mumbai 400078
Telephone number/Cell number	022-25963838/8291679403

For Hathway Cable & Datacom Limited

Place: Mumbai Date: 14th December, 2016

**Ajay Singh** Head-Legal, Company Secretary & Chief Compliance Officer

FCS No. 5189

## note been my hathw@y

### हॅथवे केबल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 'रहेजाज '४धा मजला, मेन ॲव्हेन्यूचा आणि व्ही. पी. रोडचा कॉर्नर, सांताकुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०००५४

द्ः ११-२२-२६००१३०६ फॅक्सः ११-२२-२६००१३०७ सीआयएनः एल६४२०४एमएच१९५९पीएलसी०११४२१ संकेतस्थळ:www. hatway.com ई-मेलः info@hathway.net सभासदाना सुचना

कंपनीच्या सर्व सभासदाना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ (सद्या अंमलात असलेला कोणताही फेरफार आणि त्याचे पुन:-विधीकरण समाविष्ट) सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') च्या सेक्शन १०८ आणि ११० च्या अनुपंगाने, खालील ठरावांघर टपाली मंतदानाद्वारे सभासदांची संमती प्राप्त करण्यासाठी शुक्रवार २ डिसेंबर, २०१६ (कट ऑफ तारीख) रोजी अनुसार ज्यांची नावे सभासद /लाभघारक मालकांच्या रिजस्टरमध्ये उपलब्ध आहेत त्यांना टपाली मतपत्रीकेसह टपाली मतदान सूचना आणि इलेक्ट्रॉनीक साधनाद्वारे मतदान (ई-मतदान) समाविष्ट विस्तृत निवेदन पाठविण्यात आले आहेत.:

१. श्री. राजन गुप्ता यांची कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून नियुक्ति करण्यासाठी आणि त्यांना देण्यात येणाऱ्या मानधनाच्या प्रदानासाठी, त्याच्या परिशिष्ट ५ सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या, सेक्शन १९६, १९७, १९८, २०३ आणि काही असल्यास, अन्य कोणत्याही तस्तुदी आणि कंपन्यांच्या (व्यवस्थापकीय कार्मिकांची नियुक्ति आणि मानधन) अधिनियम, २०१६ (कोणताही संविधिक फेएफार आणि त्याच्या पुनःविधीकरण समाविष्ट) अंतर्गत विशेष ठराव.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. हिमांशु एस. कामदार, भागीदार, मे. राठी ॲण्ड असोसिएटस, प्रॅबटीसींग कंपनी सेक्रेटरीज (सभासद क्र. ५१७१) यांची ईमतदान प्रक्रिया आणि टपाली मतदानाची रवच्छ आणि पारदर्शक पथ्दतीने छाननी करण्यासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्ति केली आहे. कंपनीने सभासदाना १३ डिसेंबर, २०१६ रोजी टपाली मतपत्रीका आणि सेल्फ ॲड्रेंझ पोस्टेज प्रिपेड विजनेस रिप्ला प्रप्त्वलय पाठविले आहे. सभासदाना पाठविलेल्या टपाली मतदान स्क्नेमध्ये ई-मतदान संबंधित विस्तृत सूचना आणि माहिती नमूद करण्यात आली आहे. कट ऑफ तारखेला सभासदाच्या नावावन नॉटणीकृत भागांच्या संपूर्ण भरणा झालेल्या मृल्यावर सभासदांचा मतदान हक्काची गणना करण्यात येईल. कट-ऑफ तारखेला के सभासद नाहीत त्यांनी सदर सूचना केवळ माहितीसाठी असल्याचे समजवत. टपाली मतपत्रीकेचा नमूना आणि ई-मतदान विषयक सर्व तपशिलासोवत सूचना व माहितीपर निवेदन कंपनीच्या संकेद्रथळावरसुध्दा (www.hathway.com) उपलब्ध असेल. के समासद भीतिक /डिसेंटरियलाइण्ड स्वरूपात भागधारक असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनीकली किंवा टपाली मतपत्रीकेद्वारे मतदान करण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे. समासद मतदानासाठी केवळ एक पथ्दतीचा अर्थात टपाली मतपत्रीकेद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनीक पथ्दतीद्वारे मतदानाचा पर्याय स्वीकार करू शकतील. जर कोणत्याही सभासदाने टपाली मतपत्रीकेद्वारे आणि तसेच इलेक्ट्रॉनीक मध्यमाद्वारे मतदान केले असल्यास, इलेक्ट्रॉनी माध्यमाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य समजण्यात येईल आणि टपाली मतपत्रीकेद्वारे केले मतदान केले असल्यास, इलेक्ट्रॉनी माध्यमाद्वारे केले मतदान ग्राह्य समजण्यात येईल आणि टपाली मतपत्रीकेद्वारे केले मतदान केले असल्यास, इलेक्ट्रॉनी माध्यमाद्वारे केले मतदान ग्राह्य समजण्यात येईल आणि टपाली मतपत्रीकेद्वारे केले मतदान विषय समजण्यात येईल आणि टपाली मतपत्रीकेद्वारे केले मतदान केले असल्यास, इलेक्ट्रॉनी माध्यमाद्वारे केल समाददानी कृपया नॉद घ्यावी :

- समासद टपाली मतपत्रीकेद्वारे मतदान करणार असल्यास, ते प्रपत्र योग्य पध्दतीने परून आणि स्वाक्षरी करून गुरूवार, १२ जानेवारी, २०१७ रोजी कामकाज कालावधी संपण्यापूर्वी अर्थात साथं. ५.०० वा. पर्यंत किंवा तत्पूर्वी छाननीकारांकडे पोहोचतील अशा बेताने पाठवावेत. अशा समासदांकडून प्रत्योत्तर प्राप्त झाले नाही म्हणून सदर तांरखेनंतर प्राप्त झालेली सर्व प्रपत्र अवैध समजण्यात येतील.
- २. समासदानी ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारल्यास, ते बुधवार, १४ डिसेंबर, २०१६ रोजी स.१०.०० वा. पासून ऑनलाईन मतदान करू राकतील आणि तो कालवधी गुरूवार, १२ जानेवारी, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. समाप्त होईल, त्यानंतर ई-मतदानाचं साधन मतदानासाठी निष्क्रय होईल. ज्या समासादाना टपाली मतपत्रीका प्राप्त झाली नाही ते ती कंपनीच्या संकेतस्थळावरून (WWW. hathway.com) डाऊनलोड करू शकतील किंवा कंपनीच्या निबंधक आणि माग हस्तांतरण एजंट म्हणजे मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१३, पन्नाळाल सिल्क मिल्स कंम्पाऊंड, एल. बी. एस. मार्ग, भांडूप (पश्चिम), मुंबई ४०० ०७८ यांच्याकडून भीतिक सूचना आणि टपाली मतपत्रीका आणि टपाली मतपत्रीकेचीप्रत करण्यासाठी पत्र लिहन द्वितीयपत्र टपाली मतपत्रीकेसाठी

शुक्रवार, १३ जानेवारी, २०१७ रोजी दु.४.०० वाजता ८०४, कॉर्पोरेट अनेक्स, ८वा मजला, विंडसर, ऑफ सीएसटी कुर्ला रोड, कलीना, सांताकुझ (पूर्व), मुंबई - ४०००९८ येथे निकाल जाहीर करण्यात येईल आणि तो कंपनीच्या संकेस्थळावर प्रसिप्द करण्यात येईल (www.hathway.com). ई-मतदान क्षेत्र समाविष्ट टपाली मतदान संबंधित गान्हाण्यांना संबोधित करण्यासाठी जबाबदार व्यक्तिंचा संपर्क तपशिल खालील प्रमाणे आहे.

नाव	श्रीमती इव्हेलीन सुबलथा
<b>ਪੰਜ</b> ਜ਼ਹੀ ਜਿਸ	लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट), पत्रालाल सिल्क मिल्स कंम्पाऊंड, एल. बी. एस. मार्ग, पांडूप (पश्चिम), मुंबई ४०० ०७८
द्रध्वनी क्र./संपर्क क्रमांक	०२२-२५९६३८३८/८२९१६७९४०३
The sales of the last	

4

दिनांक : १४ डिसेंबर, २०१६

स्थळ : मंबई

हॅथवे केबल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता

अजय सिंग

प्रमुख - कायदा, कंपनी सचिव व मुख्य सक्षम अधिकारी.

एफसीएस क्र. ५१८९